26 i .200 Km Va]ilãndia -Valente (Sede) -Valilândia 5 R$ 1,29 R$ 1.548,00

27 800 Km Varginlia -Valente (Sede) -Varginha 5 R$ 1,29 R$ 1.032,00

29 8.000 Km Valente (Sede) -Salvador -Valente (Sede) 26 R$ 3,10 R$ 24.800,00
TOTAL GERALRS

i            cento e vinte e três mil  e quatrocentos e trinta e três reais e trinta centavos R$ 123.433,30

lTEM
QUANT.

UNID OBJETO -ROTEIROS

QTD. VALOR VALOR

KM/ANO PES. UNIT. TQTAL

1 10.001} Km
Roteiros diver§os -à clisposição dos coordenadores e

5 Ft$  1,40 R$  14`.000,00professores

2 5.000 i{m Sede -Povoados c!iversos -Fazendas CaTgas R$ 2,10 R$  10.500,00

[...]

g[Ácriízs  m  iffldar  üÍÊÉrio  tÉ.#S  J|"  í£m  mBB,  aumen[o  este  prQcedido  com  a
incorporação parcial do sa]do  de Reservas de Lucros,  apuradas üté 31.03.2014,  sendo
subscrito e integra{izado pelos sócios da segrite forma, a satjer:    ..

8     0 sócio FABIO  OLIVEERÃ  MOÜRA  MARTINS qiiejá possui na sociedade
R$ 35.700joo (trinta e cinco míl e setecentos reai§) subscreve e integraliza neste
ato, mais R$ 219.300,00 (duzentos e dezenove mil e trezeq±os reais)* passando a
possLiir na sociedad€, R$ 255.000>00  (diizentos e cinqüen±a e cinco mil reais),
divídidos  €m  255.000  {duzentas  e  cinqüenta  e  cinco  mil)  quotas  no  valor
ÜnitáriodeRS,1,OO{umreal).

R    A  sócia  LAELIA ®LIVEIRA MOUFIA que  já  po§sui  na  sociedade  RS
27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos rcais} subscreve e integraüza neste a±o,
mais R$ 167.700,00 (cento e sessenta e sete mü e setece"os reais), passando a
possirir  na   sociedad.e; RS   195.®0,00  (c&n%  e  novÊnta. e  cinco  míl  reais},
divididos em 195.000 (cento e noventa e cinco mil) quotãÉ no v81or unitário de
R$ 1,00 (m real).

ri_     0   sócio   CADM!S  OLIVEIRA  MOURA  MARTIN§ qüe  já  possui  m
socíedade R$ 7.0ü0,Ô0  (s¢:£e mil reais)  stibsoreve e rite.galiza neste  ato,  mais
R$ 43.000,00  (quarenta e três miL reais),  passando a possuir na sociedade R$
50.000,00 (cinquenta mil reais}, divididos em 50.000 (tiüquenta míl) quotas no
valor mitário de R$ 1,00 (um real).

5&.  0  Capital  Socíal fi¢a,  Íàçe  ao  amen[o prQcedido  na cláusula anterior,  distribuído